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Stolik nocny Beatka Szara
Dąb sonoma

Cena brutto 260,00 zł

Cena netto 211,38 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy szara lawa oraz dąb
sonoma

Producent ilistwy.pl

Opis produktu
Czy umeblowanie sypialni może obejść się bez stolika nocnego? Odpowiedź jest oczywista, jednak warto postawić na
niekonwencjonalne rozwiązania, które sprawią, że dane pomieszczenie będzie wyjątkowe i jedyne w swoim rodzaju.
Prezentujemy wiszący, dębowy stolik nocny Sonoma, który idealnie sprawdzi się w wielu aranżacjach.
  

Stolik nocny loft - wyjątkowy design
Prezentowany przez nas stolik nocny z szufladą to wyjątkowe rozwiązanie, które z pewnością przypadnie do gustu nawet
największym estetom. Jej wyjątkowy design sprawia, że doda każdemu wnętrzu eleganckiego i nowoczesnego charakteru. Taki
mały stolik nocny to doskonałe rozwiązanie dla fanów minimalizmu. Mimo swoich niewielkich rozmiarów jest bardzo pojemny i
zapewniaj dodatkową przestrzeń do trzymania drobiazgów.

Zastosowane w tym produkcie wysokiej klasy materiały i świetne rozwiązania technologiczne sprawiły, że jest to designerski i
unikalny mebel.

Świetnie wpisze się w styl skandynawski, ale także w aranżacje utrzymane w duchu klasyki, industrializmu czy nowoczesności.
Jego szary kolor jest dość neutralny, dlatego będzie pasował niezależnie od koloru ścian w Twojej sypialni.

Ogromną zaletą tej szafki nocnej jest możliwość powieszenia jej na dowolnej wysokości. Samodomykające prowadnice
szuflady sprawiają zaś, że nie będzie ona trzaskać, nawet kiedy zamkniemy ją bardzo energicznie. Wymiary tej wyjątkowej
prezentowanego produktu to 40 cm szerokości, 16 cm wysokości i 35 cm głębokości.

Cena tej szafki nocnej w naszym sklepie jest bardzo atrakcyjna, co potwierdzają opinie wystawione przez naszych
dotychczasowych klientów. Ponadto zaznaczają oni, że produkt jest bardzo stabilny, trwały i świetnie się prezentuje.

Produkt dostarczamy w stanie złożonym, a więc po otrzymaniu przesyłki wystarczy tylko zamontować komponenty w
odpowiednim miejscu przy pomocy dodanych śrub.

Poznaj nasza bogatą ofertę - gwarantujemy, że znajdziesz w niej coś dla siebie. Zapewniamy profesjonalną obsługę klienta,
doradztwo, a także odpowiedzi na wszelkie pytania związane z naszym asortymentem. Serdecznie zapraszamy.
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